
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 31.03. do 06.04.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 31.03.2025r.  
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Reginę na pamiątkę urodzin, za + ojca Rudolfa i

dziadków   
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Jana  Segiet,  +  koleżankę  Krystynę  Zielińską,  

+ szwagra Juliana Bodzęta i dusze w czyśćcu cierpiące –  o dar nieba dla nich
2/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Elwiry  Nowickiej  –  int.  od  rodziny  Drendów  

z Międzybrodzia Żywieckiego  
18:00 1/  Za + Barbarę Tarawasz  

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Wojciecha Kierzkowskiego – int. od sąsiadów 
z ul. Chopina 29a 

WTOREK 1.04.2025r. 
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30  Do Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie Chorych o potrzebne łaski,  zdrowie  

i Boże błogosławieństwo dla Stefana i Kingi Krzyżanowskich 
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Janiny  i  Henryka  Nagy,  

++ dziadków, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących 
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  męża  Zygmunta  Franek  

w 8 roczn. śmierci, ++ rodziców, rodzeństwo i dusz w czyśćcu cierpiących
3/ O wieczną szczęśliwość dla + męża Zbysława Zych w 2 roczn. śmierci

ŚRODA 2.04.2025 r.
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  wstawiennictwem  Matki  Bożej  Częstochowskiej

w int. Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Kornelii Kubat i jej męża
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w int. polecanych

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Jadwigi  Kowalik  
w 12 roczn. śmierci i jej + męża Mariana     

3/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  męża,  ojca,  teścia  i  dziadka  Bogdana,  
++ rodziców i teściów

4/ Do Miłosierdzia Bożego za + Karola Golor w 30 dzień po śmierci
CZWARTEK 3.04.2025r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych  
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące 
2/ Za chorych w rodzinie, o szczęśliwy przebieg zabiegów i łaskę uzdrowienia 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Grzegorza Konieczny  

i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O dar życia wiecznego dla + Andrzeja Boda – int. od sąsiadów 
3/ W intencji Modlitewnej Wspólnoty KAIROS

PIĄTEK 4.04.2025r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów parafii i klasztoru
7:30 1/ Msza  św.  wynagradzająca  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  za  grzechy  świata

i parafii 
2/ W  intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji,  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

oraz za ++ członków  



17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Joachima  Piątek  w  roczn.  śmierci,  za  jego  

+  żonę  Annę,  +  córkę  Krystynę,  zięcia  Henryka  oraz  za  ++  z  rodzin  Gdynia,  
 Han  oraz Połulich – o dar nieba i wieczne szczęście dla nich 

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  matki  Anny  
w 19 roczn.  śmierci,  za  + ojca Alfreda Płaszczymąka w 6 roczn.  śmierci,  
++ dziadków Helenę i Józefa Płaszczymąka, ++ dziadków Paulinę i Walentego
Mzyk, ++ z rodzin Płaszczymąka, Jaworek, Kokot, Mzyk, Szydło, Szewczonek
i dusz w czyśćcu cierpiących

3/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar nieba dla + siostry Elżbiety Duda, za jej + męża
Bernarda,  ++  rodziców  Marię  i  Jana  Paul,  ++  teściów  Henryka  i  Alicję,  
za ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

SOBOTA 5.04.2025r.
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + brata Ernesta Szleger na pamiątkę urodzin,  

++ rodziców Marię  i  Ewalda,  + córkę Małgorzatę,  syna  Jana,  męża Ryszarda  
i dusze w czyśćcu cierpiące – o radość życia wiecznego dla nich        

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + cioci Rozalii na pamiątkę urodzin,
jej ++ rodziców Anny i Tomasza Kołodziej 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Annę Gorol w 30 dzień po śmierci
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z  podziękowaniem za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę
Bożą i zdrowie dla Soni Masiarek z okazji 25 – tej roczn. urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM                                                   

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże
błogosławieństwo,  opiekę  Aniołów  Stróżów  i  dary  Ducha  Świętego  dla
Oliwiera z okazji 13 – tych urodzin

NIEDZIELA 6.04.2025r. V Niedziela Wielkiego Postu 
6:00 (filia)  O Miłosierdzie Boże dla + Piotra Palm – int. od Artura Siemiek    
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty  Żywego Różańca 
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za ++ Karolinę,  Stanisława,  Annę, Władysława,

Albinę i Janinę, Józefa, Halinę i Anitę – o dar nieba dla nich
10:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ Leonardy i Antoniego Młynarczyk oraz

dusz w czyśćcu cierpiących
12:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Antoniego Łakomy w 30 dzień po śmierci
14:00   Do Miłosierdzia Bożego za + Tadeusza Duda w kolejną rocznicę śmierci, jego  

++  rodziców,  teściów,  syna  Damiana,  siostry  Marię  i  Jolantę,  ++  szwagrów
Konrada  i  Bogusława  Bok  oraz  ++  z  rodziny  Woźniak  i  wszystkich  
z pokrewieństwa    

16:15  Gorzkie Żale
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Janiny Kozioł w 6 roczn.

śmierci, + męża Jana, ++ z rodziny Kozioł i Stefański   


